
ZARZĄDZENIE NR 6/FK/06

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY

z dnia 18 stycznia 2006r.

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta Chełmży 

na 2006 rok.

Na podstawie art.186 ust.5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104) i art.30 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, 

Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, 

poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 

oraz z 2005r. Nr 172, poz.1441) oraz uchwały Nr XXVII/216/05 Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu miasta na 2006 rok zarządzam, co następuje:

§1. Przyjmuje się do wykonania harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu 

miasta Chełmży na okres 01.01.2006r. - 31.12.2006r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 6/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 18 stycznia 2006 roku 

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta Chełmży 

na 2006 rok.

Zgodnie z art.186 ustawy o finansach publicznych Burmistrz Miasta 

opracowuje harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu.

Realizacja wydatków powinna być dokonana zgodnie z harmonogramem. 


